

Årsredovisning

Studio Selderian AB

Organisationsnummer: 559389-1525
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Umeå

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ida Lundqvist
Styrelseledamot
2025-01-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva cateringverksamhet, utbildning via sociala medier samt organisera privata middagar. Bolagets säte är Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-12 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	8 241	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 441	-7 517
Soliditet (%)	100,0	100,0

Bolaget har i liten skala börjat marknadsföra och sälja sina tjänster, som en följd har omsättningen ökat från tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-7 517	17 483
Balanseras i ny räkning		-7 517	7 517	0
Årets resultat			1 441	1 441
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 517	1 441	18 924

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-7 517
Årets resultat	1 441
Medel att disponera	-6 076

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-6 076
Summa	-6 076

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-12 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	8 241	0
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 241	1 000
 <i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 133
Övriga externa kostnader		-5 064	-4 880
Personalkostnader	2	-1 736	-1 504
Summa rörelsekostnader		-6 800	-8 517
 Rörelseresultat		1 441	-7 517
 <i>Finansiella poster</i>			
Summa finansiella poster		0	0
 Resultat efter finansiella poster		1 441	-7 517
 Resultat före skatt		1 441	-7 517
 Årets resultat		1 441	-7 517

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 600	0
Övriga fordringar		263	637
Summa kortfristiga fordringar		1 863	637
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 061	16 846
Summa kassa och bank		17 061	16 846
Summa omsättningstillgångar		18 924	17 483
SUMMA TILLGÅNGAR		18 924	17 483

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 517	0
Årets resultat		1 441	-7 517
Summa fritt eget kapital		-6 076	-7 517
Summa eget kapital		18 924	17 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 924	17 483

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-12 -2023-12-31
Medelantal anställda	1	0

Ida Lundqvist
Ida Lundqvist
Styrelseordförande
2025-01-01

Emil Gredmo
Emil Gredmo
2025-01-01

Selma Svedjeland
Selma Svedjeland
2025-01-01

Sebastian Öberg
Sebastian Öberg
2025-01-01